


Protokół nr IV/2024
z obrad IV sesji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy
                                                               z dnia 2 lipca 2024 r.

Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła następujące uchwały:
	IV/16/2024
	w powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/17/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/18/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/19/2024
	w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/20/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/21/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/22/2024
	w sprawie powołania stałych Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, ich nazw, zadań i składów osobowych Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/23/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/24/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/25/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszaw.

	IV/26/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/27/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/28/2024
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/29/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/30/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/31/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/32/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/33/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/34/2024
	w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

	IV/35/2024
	w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy.



Sesja Rady Dzielnicy Ursynów odbyła się w sali im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Urzędzie Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, przy Al. Komisji Edukacji Narodowej 61, o godz. 18.00.
Obecnych było 25 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do oryginału niniejszego protokołu.
Porządek obrad IV Sesji Rady Dzielnicy Ursynów stanowi załącznik nr 2 do oryginału niniejszego protokołu.
Zapis przebiegu obrad IV Sesji na nośniku elektronicznym (płyta CD) stanowi załącznik nr 3 do oryginału niniejszego protokołu.	

ad 1
Otwarcie obrad.
Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, powitała wszystkich zgromadzonych gości, radnych oraz członków Zarządu Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy. Poinformowała, że w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo z postanowieniem od Komisarza Wyborczego. Przewodnicząca odczytała treść ww. pisma:
Postanowienie nr 2916/2024 komisarza wyborczego w Warszawie I z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 
§ 1. Postanawia się o wstąpieniu na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 2, właściwym dla wyboru Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy; mandat obejmuje Pani Alicja Maria SIKORSKA – kandydatka z listy nr 5 - KKW KOALICJA OBYWATELSKA, która w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności oraz nie zrzekła się pierwszeństwa do objęcia mandatu.
 § 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanej, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy. 
§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, poinformowała, iż zgodnie z art. 23a Ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Wyjaśniła, że ślubowanie odbywa się w taki oto sposób, że po odczytaniu słów roty radny wypowiada  słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg’.

Przewodnicząca poprosiła wszystkich o powstanie i odczytał  słowa roty ślubowania:
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."

Radna Alicja Maria Sikorska złożyła ślubowanie. 

Następnie Przewodnicząca ogłosiła kwadrans przerwy w obradach.

Przerwa trwała od godz. 18.15 do godz. 18.32


Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy zgłosiła poprawkę do porządku obrad dotyczącą wprowadzenia dodatkowego punktu: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy,  Druk nr 30.
W głosowaniu w sprawie wprowadzenia ww. punktu do porządku obrad oddano 24 głosy, w tym:
za –  24 głosów,
przeciw –  0 głosów
wstrzymujący się – 0 głosów

W wyniku przeprowadzonego głosowania nowy punkt został umieszczony w porządku obrad jako punkt nr 12. 

Innych wniosków o uzupełnienie porządku obrad nie zgłoszono.

Porządek obrad po zmianach przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołów z dn. 07.05.2024r. i 28.05.2024r. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 20
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 21
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 22
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 23
7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 24
8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 25
9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania stałych Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, ich nazw, zadań i składów osobowych Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy r. Druk nr 28
10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy r. Druk nr 26
11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy r. Druk nr 27
12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy  Druk nr 30
13. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.


ad. 2
Przyjęcie protokołów z dn. 07.05.2024r. i 28.05.2024r. 
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy  Karolina Mioduszewska poinformowała, że uwag do protokołów nie było. Protokoły zostały przyjęte.
ad 3
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 20
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy  Karolina Mioduszewska poinformowała, że Komisja Rewizyjna powinna liczyć od pięciu do siedmiu członków. Przewodnicząca zwróciła się do przedstawicieli poszczególnych klubów z prośbą o przedstawienie swoich propozycje względem optymalnej liczby członków ww. Komisji, a następnie o zgłoszenia poszczególnych kandydatów.
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska:

1. Małgorzata Szymańska
2. Mariola Kietlińska 
3. Krystian Malesa
4. Tomasz Sieradz
5. Ryszard Wawrzyniec Zięciak

Klub Radnych Projekt Ursynów:

6. Maciej Krzysztof Antosiuk

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:

7. Marcin Stefan Szadowiak

Więcej kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy nie zgłoszono.

Wszyscy kandydaci zgłoszeni przez kluby radnych wyrazili zgodę na kandydowanie do Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełnienie § 1 projektu uchwały w sprawie                               powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy o zapis: „7 członków ( słownie: siedem)” oraz § 2 projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy o nazwiska kandydatów.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.



Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/16/2024
ad 4
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 21
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Klub Radnych Projekt Ursynów: Maciej Krzysztof Antosiuk
Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość: Marcin Stefan Szadowiak

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydatury na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 23 głosy, w tym za kandydaturą :
                               Macieja Krzysztofa Antosiuka - 5 głosów,
                                        Marcina Szadowiaka – 18 głosów
                                    głosów wstrzymujących się nie było

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wskazała jako Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Marcina Szadowiaka. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 20 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 5 głosów.
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/17/2024

ad 5
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 22

Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Klub Radnych Projekt Ursynów: Maciej Krzysztof Antosiuk

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/18/2024
ad 6
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 23
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska:

1. Michał Bartosik
2. Olga Górna 
3. Mariola Kietlińska
4. Bożena Kwiatkowska
5. Tomasz Sieradz
6. Agnieszka Pająk - Czech

Klub Radnych Projekt Ursynów:

7. Antoni Pomianowski

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:

8. Ireneusz Dzik

Więcej kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy nie zgłoszono.

Wszyscy kandydaci zgłoszeni przez kluby radnych wyrazili zgodę na kandydowanie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełnienie § 1 projektu uchwały w sprawie                               powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy o zapis: „8 członków ( słownie: osiem)” oraz § 2 projektu uchwały w sprawie  ustalenia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na osiem osób w wymienionym powyżej składzie.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/19/2024
ad 7
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 24
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska: Tomasz Sieradz

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 20 głosów,
przeciw – 5 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji j Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/20/2024
ad 8
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. Druk nr 25
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska: Mariola Kietlińska
Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość: Ireneusz Dzik

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydatury na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym za kandydaturą :
                                          Marioli Kietlińskiej - 15 głosów,
                                           Ireneusza Dzika – 10 głosów
                                     głosów wstrzymujących się nie było

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wskazała jako Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radną Mariolę Kietlińską. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy




W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 18 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 7 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/21/2024

ad 9
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania stałych Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, ich nazw, zadań i składów osobowych Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy r. Druk nr 28
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy  Karolina Mioduszewska poinformowała, że w przypadku komisji stałych nie ma limitu członków danej komisji. Zwróciła się do przedstawicieli poszczególnych klubów z prośbą o zgłoszenia swoich kandydatów.
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów do:

Komisja Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska

· Klub Radnych Koalicja Obywatelska:
Krystian Malesa 
Tomasz Krasowski 
Michał Bartosik
Olga Górna
Halina Kupiecka
Tomasz Sieradz
· Klub Radnych Projekt Ursynów:
Maciej Antosiuk
Piotr Antosiuk
Łukasz Błaszczyk
· Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:
Ireneusz Dzik
Karol Radziwiłł
Barbara Rylska
· Radni niezrzeszeni 
Paweł Lenarczyk

Komisja Budżetu i Finansów

· Klub Radnych Koalicja Obywatelska:
Ryszard Zięciak 
Bożena Kwiatkowska
Krystian Malesa
Karolina Mioduszewska
Agnieszka Pająk-Czech
Małgorzata Szymańska
· Klub Radnych Projekt Ursynów:
Łukasz Błaszczyk
· Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:
Mateusz Rojewski

Komisja Edukacji i Sportu

· Klub Radnych Koalicja Obywatelska:
Bożena Kwiatkowska 
Michał Bartosik 
Tomasz Krasowski
Karolina Mioduszewska
Alicja Sikorska
· Klub Radnych Projekt Ursynów:
Maciej Antosiuk
Maciej Mackiewicz
· Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:
Mateusz Rojewski
· Radni niezrzeszeni 
Paweł Nowocień

Komisja Przedsiębiorczości i Kultury

· Klub Radnych Koalicja Obywatelska:
Olga Górna 
Agnieszka Pająk-Czech 
Mariola Kietlińska
Halina Kupiecka
· Klub Radnych Projekt Ursynów:
Antoni Pomianowski
· Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:
Barbara Rylska
Marcin Szadowiak
· Radni niezrzeszeni 
Paweł Nowocień

Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa:

· Klub Radnych Koalicja Obywatelska:
Mariola Kietlińska 
Agnieszka Pająk-Czech 
Michał Bartosik
Krystian Malesa
Karolina Mioduszewska
Alicja Sikorska
Ryszard Zięciak
· Klub Radnych Projekt Ursynów:
Maciej Antosiuk
Maciej Mackiewicz
· Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:
Ireneusz Dzik

Komisja Zielonego Ursynowa:

· Klub Radnych Koalicja Obywatelska:
Olga Górna 
Michał Bartosik
Mariola Kietlińska
Halina Kupiecka
Bożena Kwiatkowska
· Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość:
Karol Radziwiłł
· Radni niezrzeszeni 
Paweł Nowocień 
Paweł Lenarczyk

Więcej kandydatów na członków Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy nie zgłoszono.

Wszyscy kandydaci zgłoszeni przez kluby radnych wyrazili zgodę na kandydowanie do poszczególnych Komisji.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie powołania stałych Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, ich nazw, zadań i składów osobowych o składy osobowe zgodnie ze zgłoszeniami Klubów Radnych Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, ich nazw, zadań i składów osobowych Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/22/2024

ad 10
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy r. Druk nr 26
Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Tomasz Sieradz zgłosił kandydaturę radnego Krystiana Malesy na Przewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Radny Krystian Malesa wyraził zgodę na kandydowanie. 



Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Architektury i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w §1 o imię i nazwisko Krystiana Malesy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 19 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 6 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/23/2024

Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Tomasz Sieradz zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Zięciaka na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Radny Ryszard Zięciak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w §1 o imię i nazwisko Ryszarda Zięciaka.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 20 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 5 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/24/2024

Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Tomasz Sieradz zgłosił kandydaturę radnej Bożeny Kwiatkowskiej na Przewodniczącą Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Radna Bożena Kwiatkowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w §1 o imię i nazwisko Bożeny Kwiatkowskiej.



W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 20 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 5 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/25/2024

Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Tomasz Sieradz zgłosił kandydaturę radnej Olgi Górnej na Przewodniczącą Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Radna Olga Górna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w §1 o imię i nazwisko Olgi Górnej.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/26/2024

Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Tomasz Sieradz zgłosił kandydaturę radnej Marioli Kietlińskiej na Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Radna Mariola Kietlińska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w §1 o imię i nazwisko Marioli Kietlińskiej.



W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 20 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 5 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/27/2024

Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Tomasz Sieradz w imieniu koalicjanta, Otwartego Ursynowa, zgłosił kandydaturę radnego Pawła Nowocienia na Przewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Radny Paweł Nowocień wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w §1 o imię i nazwisko Pawła Nowocienia.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 0 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/28/2024

ad 11
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy r. Druk nr 27
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska: Tomasz Krasowski
Klub Radnych Projekt Ursynów: Piotr Antosiuk
Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość: Karol Radziwiłł

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.


Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydatury na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym za kandydaturą :
                                            Piotra Antosiuka - 5 głosów,
                                        Tomasza Krasowskiego – 15 głosów
                                             Karola Radziwiłła - 5 głosów
                                         głosów wstrzymujących się nie było

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wskazała jako Wiceprzewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy radnego Tomasza Krasowskiego. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 24 głosy, w tym:
za – 17 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 7 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Architektury, Mobilności, Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/29/2024
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska: Bożena Kwiatkowska
Klub Radnych Projekt Ursynów: Łukasz Błaszczyk
Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość: Mateusz Rojewski

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydatury na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym za kandydaturą :
                                            Łukasz Błaszczyk - 5 głosów,
                                        Bożena Kwiatkowska – 15 głosów
                                             Mateusz Rojewski - 5 głosów
                                      głosów wstrzymujących się nie było

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wskazała jako Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy radną Bożenę Kwiatkowską. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.


W głosowaniu oddano 25 głosy, w tym:
za – 17 głosów,
przeciw – 5 głosów,
wstrzymujący się – 3 głosy.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/30/2024
Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Tomasz Sieradz zgłosił kandydaturę radnego Michała Bartosika na Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Radny Michał Bartosik wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 18 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 7 głosów.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/31/2024

Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska: Agnieszka Pająk-Czech
Klub Radnych Projekt Ursynów: Antoni Pomianowski
Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość: Barbara Rylska

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydatury na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.


W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym za kandydaturą :
                                            Agnieszka Pająk - Czech – 15 głosów 
                                          Antoni Pomianowski - 5 głosów,
                                                Barbara Rylska - 5 głosów
                                      głosów wstrzymujących się nie było

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wskazała jako Wiceprzewodniczącą Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy radną Agnieszkę Pająk - Czech. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 16 głosów,
przeciw – 6 głosów,
wstrzymujący się – 3 głosy.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/32/2024
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska: Agnieszka Pająk-Czech
Klub Radnych Projekt Ursynów: Maciej Mackiewicz

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Przedsiębiorczości i Kultury Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydatury na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym za kandydaturą :
                                       Agnieszka Pająk - Czech – 15 głosów 
                                          Maciej Mackiewicz - 10 głosów,
                                       głosów wstrzymujących się nie było.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wskazała jako Wiceprzewodniczącą Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy radną Agnieszkę Pająk - Czech. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.


W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 15 głosów,
przeciw – 8 głosów,
wstrzymujący się – 2 głosy.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/33/2024
Na prośbę Przewodniczącej Rady Dzielnicy przedstawiciele poszczególnych klubów radnych zgłosili następujących kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy. 

Klub Radnych Koalicja Obywatelska: Olga Górna
Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość: Karol Radziwiłł

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Radny Antoni Pomianowski przypomniał, że w ostatnich wyborach samorządowych Koalicja Obywatelska otrzymała 41,5% głosów, co przełożyło się na późniejsze 52% mandatów w Radzie Dzielnicy. Dodał, że należy się spodziewać, iż po wyniku najbliższego, ostatniego już głosowania, powyższe dane przełożą się na ponad 81% miejsc w komisjach i prezydiach komisji Rady Dzielnicy Ursynów dla reprezentantów Koalicji Obywatelskiej. Radny wyraził przekonanie, że sytuacja ta niewiele ma wspólnego z demokracją. Przypomniał, że za czasów, gdy Ursynowem rządziła koalicja Projektu Ursynów z Inicjatywą Mieszkańców Ursynowa opozycja na osiemnaście miejsc w prezydiach miała ich aż sześć. Radny wyraził ubolewanie, że zaistniała sytuacja ma miejsce, gdy u władzy znalazło się ugrupowanie, które samo siebie określa jako demokratyczne.

Radny Ireneusz Dzik poparł słowa swojego przedmówcy. Wyraził zdziwienie, że podczas głosowania na osobę zasiadającą w prezydium nie są wybierane osoby przygotowane do tej funkcji pod względem merytorycznym, a kwestią decydującą jest przynależność partyjna.

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydatury na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.

W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym za kandydaturą :
                                            Olga Górna – 15 głosów 
                                          Karol Radziwiłł - 10 głosów,
                                  głosów wstrzymujących się nie było


Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy wskazała jako Wiceprzewodniczącą Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy radną Olgę Górną. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uzupełniony projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.


W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 20 głosów,
przeciw – 2 głosów,
wstrzymujący się – 3 głosy.
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zielonego Ursynowa Rady Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy.
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/34/2024
ad 12
Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy  Druk nr 30
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że w dniu wczorajszym do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, podobnie jak i do pozostałych stołecznych dzielnic, wpłynął rozpatrywany obecnie projekt uchwały. Wyjaśniła, że powyższy projekt uchwały ma charakter porządkujący oraz zarekomendowała oddanie swojego głosu za przyjęciem ww. projektu.
Stanowiska Klubów Radnych:
Klub Radnych Koalicja Obywatelska – opinia pozytywna. 	
Klub Radnych PiS – wypowie się w głosowaniu.
Klub Radnych Projekt Ursynów – wypowie się w głosowaniu.

Radny Maciej Antosiuk podzielił się swoją refleksją na temat Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Przypomniał, że niedawno zmieniła się ustawa, która nakazuje przygotowywanie teraz Planów Ogólnych, co sprawia, że wszystkie procedury związane z wcześniej prcedowanym Studium tracą rację bytu. Radny przypomniał, że w trakcie przygotowywania już tej nowej ustawy, m. st. Warszawy, pomimo świadomości tego faktu, bardzo mocno promowało uchwalenie studium poprzez szeroko zakrojone konsultacje społeczne czy drukowanie różnorakich materiałów dla mieszkańców. Radny podsumował, że zmarnowanych zostało środków na coś, co w tej chwili jest już nieaktualne. Wyraził przekonanie, że osoby piastujące stanowiska związane z architekturą i planowaniem miały pełną świadomość procedowanych już w tym czasie prac nad nową ustawą, a mimo to pozwoliło na bezcelowe wydawanie pieniędzy publicznych.
Radny Paweł Lenarczyk poparł prośbę Przewodniczącej Rady związaną z pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu uchwały. Poinformował, że odbyły się już dwa spotkania zorganizowane przez radną Ewę Janczar, Przewodniczącą Komisji Ładu Przestrzennego Rady m. st. Warszawy poświęcone zagadnieniom związanym z wprowadzeniem ustawy dotyczącej Planu ogólnego. Przypomniał, że Plan ogólny to obowiązkowy dokument planistyczny obejmujący obszar gminy, który zastąpi dotychczas obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków rozwoju, a jego uchwalenie to jedno z największych wyzwań, które stoi przed obecną Radą m. st. Warszawy, ale także i wszystkimi radami dzielnic m. st. Warszawy. Radny zaapelował do radnych Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy o zaangażowanie się w tę sprawę.
[bookmark: _GoBack]Radna Olga Górna zachęciła wszystkich radnych do poparcia rozpatrywanego projektu uchwały. Przypomniała, że ustawa, w świetle której będzie procedowany Plan ogólny, oraz Strategia dla Warszawy, nakłada na Miasto obowiązek konsultacyjny. Wyraziła opinię, że wcześniej brakowało dyskusji na etapie lokalnym, podczas tworzenia koncepcji w dzielnicach. Dodała też, że wszelkie wnioski, które udało się otrzymać przy okazji konsultacji przy Studium, zostaną wykorzystane i wdrożone obecnie, w trakcie prac nad tworzeniem już Planu ogólnego. Radna w imieniu swoim, oraz mieszkańców Zielonego Ursynowa, dodała, że istnieje ogromna potrzeba przeprowadzenia publicznej debaty na temat przyszłości i dalszych planów względem Zielonego Ursynowa. Zwróciła się z prośbą do ursynowskich radnych o zaangażowanie w powyższy temat.
Jakub Berent, Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, w nawiązaniu do wypowiedzi radnego Macieja Antosiuka, przypomniał, że uchwała, której uchylenie obecnie jest procedowane, została podjęta w maju 2018 roku; ciężko mówić więc wtedy o świadomości, że studium zostanie zastąpione przez Plan ogólny. Oznajmił także, że momentem wyjścia w pracach nad Planem ogólnym oraz nad Strategią rozwoju, do których procedowania m. st. Warszawy przystąpi najprawdopodobniej jeszcze w tym miesiącu, będą materiały zebrane do tej pory przy pracach związanych ze Studium. 
Radny Paweł Nowocień wyraził nadzieję, że wszelkie uwagi, które zostały złożone przez mieszkańców przy okazji pracy nad Studium, zostaną włączone w tok prac przy Planie ogólnym. Wyraził opinię, że dzielnica Ursynów to duży i niejednorodnie zabudowany obszar, który można przyrównać do miasta typu Rzeszów, dlatego też nad wieloma kwestiami należałoby pracować lokalnie. Dodał, że kampania społeczna na temat przyszłych konsultacji społecznych powinna być dobrze nagłośniona, tak, aby jak największa liczba mieszkańców chciała wziąć w nich udział.
Radny Antoni Pomianowski, w nawiązaniu do wypowiedzi Zastępcy Burmistrza Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Jakuba Berenta, zaapelował o trzymanie ręki na pulsie względem interesów dzielnicy Ursynów. Przypomniał, że ówczesny projekt Studium zawierał szczegółowe zapisy zezwalające na dogęszczania ursynowskich terenów, w tym na tzw. deweloperkę u podnóża Psiej Górki. Podsumował, że jeśli Plan ogólny ma powstać na bazie dotychczasowego projektu studium, który to dokument zawierał nieakceptowalne dla mieszkańców zapisy, to jest to sygnał, aby nie zaniechać bacznemu przyglądaniu się tej sprawie. Zaapelował do Zarządu Dzielnicy, aby tak jak i poprzednio, tym razem również stanąć po stronie interesów mieszkańców i dopilnować, aby w projekcie Planu ogólnego nie znalazły się tak szkodliwe przepisy.
Jakub Berent, Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, w nawiązaniu do wypowiedzi radnego Antoniego Pomianowskiego, podkreślił, że szczególnie cennym wkładem do teraźniejszych prac nad Planem ogólnym będą głosy w dyskusjach, które odbyły się z mieszkańcami Ursynowa podczas prac nad tworzeniem ówczesnego projektu Studium.
Radny Maciej Antosiuk, w nawiązaniu do wypowiedzi Zastępcy Burmistrza Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Jakuba Berenta, zwrócił uwagę, że o koncepcie stworzenia Planu ogólnego na miejsce studium mówiło się już w roku 2021, a mimo to prace w kierunku tworzenia Studium były nadal kontynuowane, co wiązało się ze sporymi kosztami finansowymi. Radny wyraził także zaniepokojenie faktem, że wiele propozycji, które zostało złożonych przy okazji procedowania Studium, ma zostać wykorzystanych przy tworzeniu Planu ogólnego, ponieważ wśród powyższych wniosków wiele z nich było niezwykle kontrowersyjnych. Przypomniał, że mowa była min. o dopuszczeniu dogęszczania Ursynowa, z kolei zaś zabudowa prywatnych działek na Zielonym Ursynowie mogła wiązać się z wieloma komplikacjami.
Robert Kempa, Burmistrz Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, w nawiązaniu do wypowiedzi radnego Macieja Antosiuka, wyraził aprobatę dla planu wykorzystania uwag, które wpłynęły od mieszkańców oraz różnych podmiotów podczas minionych prac nad Studium jako podstawy dla tworzenia Planu ogólnego. Burmistrz wyraził przekonanie, że środki te w żaden sposób nie zostały zmarnowane; jest to owoc kilkuletnich prac m. st. Warszawy, dzięki któremu jest szansa, że stworzony na nowo dokument będzie dużo lepszy od tego, nad którym trwały prace wcześniej.
Radny Maciej Antosiuk podkreślił, że jego krytycyzm wobec ówczesnych zapisów studium dotyczy jedynie niektórych zapisów zaproponowanych przez m. st. Warszawy, a nie propozycji zgłaszanych przez mieszkańców.

Radny Mateusz Rojewski wyraził opinię, że rozpatrywany projekt uchwały tyczy zmian porządkowych i projekt ten powinien zostać zaopiniowany pozytywnie. Radny przywołał idee tzw. paneli obywatelskich, czyli formuł, które są rozpowszechnione w krajach anglosaskich, a w których kierowanie zaproszeń do mieszkańców odbywa się bardziej bezpośrednią drogą, co przekłada się na większą frekwencję mieszkańców w dyskusjach na temat spraw lokalnych. Dodał, że powyższa formuła była już stosowana przez śp. Prezydenta Gdańska Pawła Adamowicza i okazała się być niezwykle skuteczną. Następnie radny poruszył sprawę budowy Urzędu Skarbowego oraz sądu u zbiegu ulic F. Płaskowickiej oraz al. KEN, która to kwestia nadal jest dla mieszkańców niezwykle istotna. Zwrócił się do Zarządu Dzielnicy z prośbą o udzieleni informacji na powyższy temat.
Jakub Berent, Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, w nawiązaniu do wypowiedzi radnego Mateusza Rojewskiego oznajmił, iż w procesie tworzenia dokumentów Planu ogólnego oraz Strategii m. st. Warszawy zostaną wykorzystane dane pochodzące z Barometru Warszawskiego, który jest narzędziem reprezentatywnym, o czym była mowa min. podczas posiedzeń Komisji Ładu Przestrzennego Rady m. st. Warszawy.
Więcej chętnych do dyskusji nie było.
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy  
W głosowaniu oddano 25 głosów, w tym:
za – 22 głosy,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymujący się – 3 głosy.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy Karolina Mioduszewska poinformowała, że Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy podjęła w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy .
Po zarejestrowaniu uchwała otrzymała numer IV/35/2024
ad 13
Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.
Do protokołu zostały zgłoszone następujące interpelacje:
1. Radny Łukasz Błaszczyk złożył interpelację w sprawie propozycji zagospodarowania terenu przy al. KEN 14 w Warszawie
2. Radny Łukasz Błaszczyk złożył interpelację w sprawie modernizacji ul. Trakt Leśny i ul. Rzekotki
3. Radny Łukasz Błaszczyk złożył interpelację w sprawie modernizacji skrzyżowania ul. Wąwozowa-Rybałtów-Stryjeńskich-Wełniana
4. Radny Antoni Pomianowski złożył interpelację w sprawie w sprawie poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych przy zbiegu ul. Polki, Poloneza i Wodzirejów
5. Radny Antoni Pomianowski złożył interpelację w sprawie w sprawie konserwacji latarni przy ul. Lokajskiego
6. Radny Antoni Pomianowski złożył interpelację w sprawie remontu chodnika na ul. Kokosowej
7. Radny Antoni Pomianowski złożył interpelację w sprawie obsadzenia bluszczem nasypu przy wyrzutni spalin z POW
8. Radna Olga Górna złożyła interpelację w sprawie wątpliwości mieszkańców odnośnie przebudowy ul. Farbiarskiej
9. Radna Olga Górna złożyła interpelację w sprawie wykorzystania potencjału AI w samorządzie oraz utworzenia Laboratorium Innowacji w ramach UrsynLab
10. Radna Olga Górna złożyła interpelację w sprawie przejście przez Puławską na wys. Żołny – ciąg dalszy interpelacji nr 1851
11. Radna Olga Górna złożyła interpelację w sprawie przejście przez Puławską na wys. Żołny – ciąg dalszy
12. Radna Olga Górna złożyła interpelację w sprawie odpowiedzi SZRM na interpelację nr 7 z maja 2024 w sprawie wiaduktu Pileckiego/Puławska

Ponadto do protokołu zostały zgłoszone następujące interpelacje:
1. Radny Piotr Antosiuk złożył interpelację w sprawie wpływu wprowadzenia Strefy Czystego Transportu na dostępność miejsc postojowych w dzielnicy Ursynów
2. Radny Piotr Antosiuk złożył interpelację w sprawie nadmiernego hałasu dobiegającego z ul. Puławskiej i Doliny Służewieckiej
3. Radny Paweł Nowocień złożył interpelację w sprawie zabezpieczenia dojścia do PKP Okęcie przed rozjeżdżaniem
4. Radny Paweł Nowocień złożył interpelację w sprawie montażu luster drogowych przy ul. Kłobuckiej
5. Radny Paweł Nowocień złożył interpelację w sprawie dojazdu do inwestycji Hi! Mokotów
6. Radny Maciej Mackiewicz złożył interpelację w sprawie w sprawie budowy STADIONU LEKKOATLETYCZNEGO na Ursynowie
7. Radna Agnieszka Pająk-Czech złożyła interpelację w sprawie modernizacji wschodniej części Parku Przy Bażantarni

Radny Krystian Malesa zgłosił zamiar złożenia interpelacji w sprawie:
- opieki nad obiektami powstałymi w ramach budżetu obywatelskiego,
- ursynowskich mieszkań komunalnych,
- podlewania drzew w okresie letnim,
- zamontowania kurtyn wodnych w ursynowskich parkach w okresie letnim

Radny Paweł Lenarczyk poruszył sprawę SMS-ów w kwestii poparcia ewentualnej budowy ośrodka dla uchodźców, który w ostatnim czasie otrzymywali mieszkańcy Zielonego Ursynowa. Zwrócił się z zapytaniem o zasadność ww. wiadomości oraz dodał, że mieszkańcy przyjęli ją z niekrytym niepokojem.

Radny Marcin Szadowiak poruszył sprawę przycięcia żywopłotu przy ul. Dzwonniczej. Oznajmił, że z odpowiedzi, którą otrzymał na interpelację tyczącą tej sprawy wynika, że sprawa ta została już załatwiona, jednakże naocznie łatwo stwierdzić, że tak się nie stało. Radny przypomniał, że kwestia ta dotyczy bezpieczeństwa zarówno osób pieszych, jak i kierowców, co pokazuje przykład niedawnego wypadku, który ostatnio miał miejsce.

Robert Kempa, Burmistrz Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, w nawiązaniu do wypowiedzi swoich przedmówców, poinformował, że:
· wszystko wskazuje na to, że SMS dotyczący budowy ośrodka dla uchodźców był wiadomością nieprawdziwą; w chwili obecnej brak jakichkolwiek planów budowy takiego ośrodka na terenie Ursynowa,
· w kwestii propozycji zagospodarowania terenu przy al. KEN 14 Zarząd Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy zajmie stanowisko zgodne z procedurami; w świetle niedawnych konsultacji z Radą Rodziców SP Nr 399 nie ma zgody na rozbudowę już istniejącego budynku szkoły,
· w sprawie prac w Parku Przy Bażantarni część prac została wyłączona z postępowania przetargowego ze względu na fakt, że kwestia ta dotyczyła oferty najtańszej ale wyższej niż kwota zawarta w kosztorysie.

Następnie głos zabrali Mieszkańcy. Poruszyli oni następujące sprawy:
· 50.000 uwag, które zostały zgłoszone przez mieszkańców podczas ówczesnych prac nad Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla Warszawy,
· prośba o zorganizowanie debaty na temat przyszłości rozwoju Zielonego Ursynowa,
· prośba o wsparcie w kwestiach spowodowanych rozbudową lotniska, szczególnie sprawa zawieszonego wydawania tzw. WZ,
· prośba o wsparcie w kwestii odwodnienia oraz budowy sieci kanalizacji na Zielonym Ursynowie,
· pytanie odnoście planów Zarządu Dzielnicy dla Zielonego Ursynowa na najbliższą kadencję,
· sprawa finansowania rozbudowy Parku Przy Bażantarni,
· sprawa stacji PKP Warszawa-Dawidy,
· pilna potrzeba opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na pozostałej części Zielonego Ursynowa,
· kwestia propozycji złożonej przez dewelopera w sprawie rozbudowy budynku SP Nr 399 przy ul. Zaruby.

Robert Kempa, Burmistrz Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, wyraził nadzieję, że prace nad Planem ogólnym dla m. st. Warszawy będą opierały się zarówno na materiałach, które już zostały zgromadzone, jak i na szeroko zakrojonych konsultacjach z mieszkańcami, a uwagi, które już zostały zgłoszone, zostaną uwzględnione.
Ponadto w nawiązaniu do wypowiedzi swoich przedmówców poinformował, że:
· Urząd Dzielnicy realizuje projekty, za które odpowiada wg kompetencji, a także współpracuje z innymi podmiotami, które są odpowiedzialne za realizację zlecanych im zadań, min. tych związanych z rozwojem czy modernizacją infrastruktury,
· wśród priorytetów Prezydenta Rafała Trzaskowskiego znajduje się program modernizacji i budowy dróg na Zielonym Ursynowie z łącznym budżetem ponad 300.000.000 zł,
· wiele planowanych przez Urząd Dzielnicy Ursynów inwestycji jest spowalnianych przez jakiś jeden konkretny podmiot, najczęściej prywatny, którego sprzeciw lub sytuacja prawna (np. tocząca się sprawa spadkowa) uniemożliwiają sprawne przeprowadzenia postępowania,
· powyższa sytuacja znajduje odzwierciedlenie np. w przykładzie ul. Farbiarskiej, gdzie na wniosek jednej z mieszkanek ulica ta została pozbawiona kategorii drogi gminnej, co w praktyce oznacza, że nikt z okolicznych mieszkańców nie otrzyma zgody na prowadzenie np. prywatnej praktyki lekarskiej ze względu na brak dostępu do drogi gminnej,
· dla części Zielonego Ursynowa projekt zarówno odwodnienia, jak i budowy sieci kanalizacyjnej, chodnikiem i oświetleniem, jest już gotowy,
· prawdopodobnie dla tych części prac w parku Przy Bażantarni, która została wyłączona z postępowania przetargowego (np. zakup i montaż monitoringu), trzeba będzie przeprowadzić odrębne postepowanie przetargowe,
· projekt modernizacji Parku Przy Bażantarni jest projektem bardzo dobrym; w miejscu inwestycji pojawiła się kontrola ze strony Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, która nie znalazła tam żadnych nieprawidłowości ani naruszeń.
Karolina Mioduszewska, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, poinformowała, że następna sesja rady Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy odbędzie się w dniu 27 sierpnia br.

Wobec wyczerpania tematów porządku obrad, o godz. 21.40 Przewodnicząca zamknęła IV posiedzenie Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.
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